

TEAM ACTION ApS

Dyrehegnet 11, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 33 05 03 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

Mikkel Schjøtz

Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
11	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TEAM ACTION ApS Dyrehegnet 11 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 33 05 03 80
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Mikkel Schjötz, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Mikkel Schjötz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve kursusvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.769 t.kr. mod 1.835 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 548 t.kr. mod 800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.768.897	1.834.854
1 Personaleomkostninger	-1.095.527	-831.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.538	-34.873
Andre driftsomkostninger	0	-11.791
Driftsresultat	637.832	956.925
Andre finansielle indtægter	65.731	68.558
Øvrige finansielle omkostninger	-879	-1.475
Resultat før skat	702.684	1.024.008
2 Skat af ordinært resultat	-154.574	-224.163
Årets resultat	548.110	799.845
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Overføres til overført resultat	0	799.845
Disponeret fra overført resultat	-1.051.890	0
Disponeret i alt	548.110	799.845

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.241	50.775
Materielle anlægsaktiver i alt	236.241	50.775
Anlægsaktiver i alt	236.241	50.775
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.948	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.613.217	787.180
Udskudte skatteaktiver	12.212	25.788
Andre tilgodehavender	25.621	5.761
Tilgodehavender i alt	1.753.998	838.729
Likvide beholdninger	466.556	928.262
Omsætningsaktiver i alt	2.220.554	1.766.991
Aktiver i alt	2.456.795	1.817.766

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	230.678	1.282.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.600.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>1.910.678</u>	<u>1.362.568</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.707	7.832
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	140.998	219.516
Anden gæld	<u>383.912</u>	<u>215.350</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>546.117</u>	<u>455.198</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>546.117</u>	<u>455.198</u>
Passiver i alt	<u>2.456.795</u>	<u>1.817.766</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	1.282.568	0	1.362.568
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.051.890</u>	<u>1.600.000</u>	<u>548.110</u>
	<u>80.000</u>	<u>230.678</u>	<u>1.600.000</u>	<u>1.910.678</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	809.669	819.058
Pensioner	280.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.858	12.207
	<u>1.095.527</u>	<u>831.265</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	140.998	219.516
Årets regulering af udskudt skat	13.576	4.647
	<u>154.574</u>	<u>224.163</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	1.346.377	1.320.777
Tilgang i årets løb	251.004	25.600
Afgang i årets løb	-155.000	0
	<u>1.442.381</u>	<u>1.346.377</u>
Kostpris 31. december 2025		
Afskrivninger 1. januar 2025	-1.295.602	-1.260.729
Årets afskrivninger	-65.538	-34.873
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	155.000	0
	<u>-1.206.140</u>	<u>-1.295.602</u>
Afskrivninger 31. december 2025		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>236.241</u>	<u>50.775</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikkel Schjøtz Holding ApS, CVR-nr. 34353875, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
